Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 28/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de dispenser para preservativos masculinos e
femininos destinados ao Serviço de Assistência Especializada em HIV/AIDS e Hepatites Virais de Frederico
Westphalen - SAE, firmado com a empresa ETILPLASTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EM PLASTICOS
LTDA-EPP, com sede na Rua Prefeito José Bauer, 1300 na cidade de Jaragua do Sul/SC, inscrita no CNPJ
sob o nº 13.220.789/0001-60, com fulcro no art. 24, incisos V e VII, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  6 de Julho de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal